主旨：

一、

二、

三、

(一)

(二)

說明：

國立政治大學 函

機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：陳瑞英
聯絡電話：02-29393091#66899

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年7月5日
發文字號：政研發字第1110019936號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一110年度大專學生研究計畫研究創作獎獲獎人員名冊、附件二科技部函、
附件三110年度大專學生研究計畫創作獎獎牌及獎狀簽收及內容資料、附件四研
究創作獎獎金印領清冊

 檢送「110年度大專學生研究計畫研究創作獎獲獎人員名

冊」(如附件一)乙份，敬請所屬系所協助轉知獲獎人，並

依規定配合辦理相關事宜，請查照。

依科技部 111年 6 月 28 日科部綜字第 1110037913號函辦

理（如附件二）。

110年度大專學生研究計畫，依規定期限（110 年 3月31
日）繳交研究報告，其內容經評審成績優良且具創意

者，科技部頒發「研究創作獎」。獲獎學生由該部頒發

獎金新臺幣2萬元及獎狀一紙，並頒發獎牌一座予其指導

教授，以資表揚。

敬請獲獎學生協助及配合辦理以下事宜：

為利科技部製作研究創作獎獎牌及獎狀，請獲獎學生

務必於111年7月18日（星期一）前填妥「科技部110年
度大專學生研究計畫創作獎獎牌及獎狀簽收及內容資

料」（如附件三），並寄至學術推展組陳瑞英電子郵

件信箱（jueiying@nccu.edu.tw），俾利本處彙送科技

部辦理。

請於111年 8 月 23 日（星期二）下午5時前至研發處學

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(三)

四、

術推展組（行政大樓七樓）填妥「研究創作獎獎金印

領清冊」（如附件四），並繳交個人存款帳戶存摺封

面影本乙份，俾憑函送科技部辦理獎金存入事宜。

請於111年8月31日（星期三）前逕至科技部學術研發

服務網以個人帳密登入點選「個人資料維護」之「基

本資料」登打戶籍地址及存款帳號，並維護個人資料

之正確，以憑辦理獎金存帳事宜。

科技部將另函通知有關獎狀及獎牌發給相關事宜；俟他

日接獲通知，本校(研發處)將擇期於公開場合頒發。

正本：班榮超、陳明進、廖瑞銘、吳易道、林宏明、楊雲驊、張鎧如、陳鎮洲、應用

數學系、會計學系、心理學系、英國語文學系、政治學系、法律學系、公共行

政學系、經濟學系

副本：中國文學系、理學院、商學院、外國語文學院、文學院、社會科學學院、法學

院、研究發展處

校長 郭明政

第2頁，共2頁